BIDJIROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

ÍI-> U 8 L I C A D O
1

' E J •u...x~~~~.LA. PORTARIA Nº. 231, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018. 1

•
l -

o PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício DRH nº. 400/2018 de 25/09/2018 do Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França,

RESOLVE:

RESCINDIR, a pedido, o contrato temporário nº. 412/2018, do Sr. SABRINA EDUARDA BIZERRA E SILVA, CPF nº. 098.007.734-00, funçao Médica, lotada na Secretaria de Saúde, a partir de 07/0912018.IIIIII/IIIII/III/IIIIIIIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Bez s, em 25 de Setembro de 2018.

SEVERINO OTÁVIO RAP
PREFE O

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.S 10/0001-7S.